
A CELEBRATION OF CREATIVITY, CULTURE & COMMUNITY
ARTS FESTIVAL
4TH ANNUAL

SCAN TO
LEARN MORE
SCAN TO
LEARN MORE

www.district8nyc.org

OPEN GATE 
4:00-7:00 p.m.

OPEN GATE 
4:00-7:00 p.m.

MARCH 27 2026MARCH 27 2026

LOCATION: 
456 White Plains Rd. Bronx, NY 10473

LOCATION: 
456 White Plains Rd. Bronx, NY 10473

Co-Hosted by 08X367 and 08X375Co-Hosted by 08X367 and 08X375

MUSIC, PAINTING, SINGING AND MORE!MUSIC, PAINTING, SINGING AND MORE!

https://www.district8nyc.org/


 
FESTIVALI I ARTEVE
NJË FESTIM I KRIJUESHMËRISË, KULTURËS DHE

KOMUNITETIT

HAPET PORTA 4:00-7:00 pasdite
VENDNDODHJA: 

456 White Plains Rd. Bronx, NY 10473
Bashkë-prezantuar nga 08X367 dhe 08X375

VJETORI I 4-TË

SKANO PËR
TË MËSUAR
MË SHUMË

www.district8nyc.org

27 MARS 2026

MUZIKË, PIKTURA, KËNDOJA DHE MË SHUMË!

https://www.district8nyc.org/

